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ORAR 
NIVEL PRIMAR DUMBRAVA 

AN ȘCOLAR 2024-2025 
 

ZIUA/ 

CLASA 

CP E I E a II-a D a III-a D a IV-a D 

LUNI 

1. 

2. 

3. 

4. 

 

CLR 

ED. FIZICĂ 

MEM 

DP 

 

CLR 

CLR 

ED. FIZICĂ 

MM 

 

CLR 

CLR 

MEM 

MM 

 

ED. FIZICĂ 

ED. CIVICĂ 

LB. ȘI LIT. ROMÂNĂ 

LB. ENGLEZĂ 

 

LB. ȘI LIT. ROMÂNĂ 

MATEMATICĂ 

LB. ENGLEZĂ 

ED. FIZICĂ 

MARȚI 

1. 

2. 

3. 

4. 

5. 

 

CLR 

MEM 

LB. ENGLEZĂ 

RELIGIE 

 

 

 

RELIGIE  

CLR 

MEM 

LB. ENGLEZĂ 

 

CLR 

LB. ENGLEZĂ 

RELIGIE 

MEM 

 

 

LB. ȘI LIT. ROMÂNĂ 

RELIGIE 

MATEMATICĂ 

AVAP 

 

 

LB. ȘI LIT. ROMÂNĂ 

MATEMATICĂ 

ISTORIE 

ED. CIVICĂ 

RELIGIE 

 

MIERCURI 

1. 

2. 

3. 

4. 

 

CLR 

MEM 

DP 

MM 

 

 

ED. FIZICĂ 

CLR 

MEM 

DP 

 

 

MEM 

ED. FIZICĂ 

CLR 

MM 

 

MATEMATICĂ 

LB. ȘI LIT. ROMÂNĂ 

LB. ENGLEZĂ 

ED. FIZICĂ 

 

 

LB. ȘI LIT. ROMÂNĂ 

MATEMATICĂ 

ED. FIZICĂ 

LB. ENGLEZĂ 

 

JOI 

1. 

2. 

3. 

4. 

 

CLR 

MEM 

AVAP 

MM 

 

 

CLR 

CLR 

MEM 

MM 

 

CLR 

CLR 

MEM 

ED. FIZICĂ 

 

LB. ȘI LIT. ROMÂNĂ 

ȘTIINȚE ALE NATURII 

MATEMATICĂ 

AVAP 

 

LB. ȘI LIT. ROMÂNĂ 

LB. ȘI LIT. ROMÂNĂ 

GEOGRAFIE 

MUZICĂ ȘI MIȘCARE 

 

VINERI 

1. 

2. 

3. 

4. 

 

CLR 

AVAP 

ED. FIZICĂ 

- 

 

CLR 

MEM 

AVAP 

AVAP 

 

MEM 

DP 

AVAP 

AVAP 

 

 

MATEMATICĂ 

MUZICĂ ȘI MIȘCARE 

LB. ȘI LIT. ROMÂNĂ 

JOC ȘI MIȘCARE 

 

 

MATEMATICĂ 

ȘTIINȚE ALE NATURII 

AVAP 

JOC ȘI MIȘCARE 

 

 
LEGENDĂ:                                                                                                                                                   REPERE ORARE:                                                                                                                             

DP- Dezvoltare personală                                                                                                                                1.  8:00-8:45 

MEM-Matematică și Explorarea Mediului                                                                                                   2.  8:55-9:40 

CLR- Comunicare în Limba Română                                                                                                            3.  9:50-10:35 

MM- Muzică și Mișcare                                                                                                                                   4.  10:45-11:30 

AVAP-Arte vizuale și abilități practice                                                                                                          5.  11:40-12:25 
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